
 

IRG.271.7.2024         Maniowy, 19.04.2024 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

Gmina Czorsztyn na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j., Dz. U. z 2023 r. poz.1605) przedstawia informację 

z otwarcia ofert w przetargu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 

zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j., Dz. U. z 2023 r. poz.1605) na zadanie pn. : 

 

„Przebudowa drogi gminnej 360567K w km od 0+000,00 do km 0+365,00 

(sięgacz w km 0+104,20 do 0+227,31), w miejscowości Sromowce Wyżne, 

Gmina Czorsztyn” 

Zestawienie złożonych ofert: 

 

NAZWA I ADRES 

WYKONAWCY 

OFEROWANY OKRES 

GWARANCJI  
WARTOŚĆ OFERTY BRUTTO 

Firma Usługowo Handlowa 

BUKOWSKI Jan Bukowski,  

ul. Adama Mickiewicza 10,  

34-436 Maniowy 

60 miesięcy 1 311 220,75 zł  

Kiernia Sp. z o.o., Ratułów 208, 

34-407 Ratułów 

 

60 miesięcy 
1 946 909,12 zł  

Podhalańskie 

Przedsiębiorstwo Drogowo-

Mostowe S.A., ul. Szaflarska 

102, 34-400 Nowy Targ 

 

60 miesięcy 

 

2 096 969,68 zł  



Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe „Stachoń” 

Krzysztof Stachoń,  

ul. Ustup 23B, 34-500 

Zakopane 

 

60 miesięcy 

 

1 742 859,53 zł  

ZIBUD Sp. z o.o., Kamienica 

1000, 34-608 Kamienica  

 

60 miesięcy 

 

1 862 225,12 zł  

         

 

         

         Z up. Wójta 

          (-) Krzysztof Górecki 

                Zastępca Wójta 


